Niveles 12 y 13, del Edificio Centro Financiero La Ermita, ubicado en la Ciudad de Cali, con dirección: Carrera 
3 N° 12-40, inmuebles identificados con folios de matrícula inmobiliaria N° 370-573560, 370-573561, 370-
573562, 370-573563, 370-573564, 370-573565 y 370-573566. 

2.5. Presupuesto Estimado: 

Hasta la suma de OCHOCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($820.000.000) monto que incluye 
IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. Siendo este el presupuesto oficial. Los recursos 
requeridos, se encuentran amparados en el DAR No.  402, expedido el 22 de agosto de 2016, de la línea 412. 

2.6. Forma De Pago:

[...]

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE SAS, la modalidad contractual mediante la que se 
desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Directo” teniendo en cuenta la 
cuantía igual o superior a TRESCIENTOS (300) salarios mínimos legales mensuales vigentes –SMLMV–, y 
menor a MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales vigentes –SMLMV.  

4. SUPERVISIÓN 

La Supervisión, coordinación y control en la ejecución del contrato, estarán a cargo de: a) El Gerente de la 
Regional Suroccidente de la Sociedad de Activos Especiales SAE SAS o el jefe funcional competente que se